CONG TY CO PHAN PAU TU CONG NGHE FALCONX
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU CONG NGHE
FALCONX

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FALCONX TECHNOLOGY INVESTMENT
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: FALCONX., JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0109692535
3. Ngay thanh lap: 05/07/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 6 Toa Tower 219 Trung Kinh, Phuong Yén Hoa, Quan Cau Gidy, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

Pién thoai: 0968369991 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong dich vu cong nghé thong tin va dich vu khac lién 6209(Chinh)

quan Qén may vi tinh
Chi tiet: Phat trién phan mém

2. |Lap trinh may vi tinh 6201

3. |Dich vu thong tin khic chua duge phan vao dau 63%9
Chi tiét: Cac dich vu théng tin qua dién thoai

4.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
Chi tiét: Tu van vé cong nghé khac

5 |Tu Vén may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
Chi tiét: Hoat dong lap va th1et ké cac hé thong may tinh tich
hop cac phan cing, phan mém may tinh va cong nghé giao tiép

6. |Xu ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
7. |Cong thong tin 6312
8. Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phén vao dau o
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu

9. |T6 chuc giéi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
Chi tiét: Xuc tién thuong mai

10. |Hoat dong tu yén quan ly , 7020
th tiét: Tu van giup do kinh doanh hodc dich vu 1ap ké hoach,
t6 chtrc, hoat dong hi¢u qua, thong tin quan ly

11. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 300.000

8. Co6 dong sang lap:

1 [VUNGOC
HUY

S6 11 Ly Nam
Dé, Phuong Hang
Ma, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

120.000

1.200.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

120.000

1.200.000.000

40,000

0010940109
56

2 [TRAN DIEU
THUY

S6 19/32 Ngd
Kién Thiét, phd
Khé@m Thién,
Phuong Thd
Quan, Quan Pdng
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

30,000

0011790054
68
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3 [TRANTHI  [S6473 Thuy  |C6 phan| 90.000]  900.000.000/30,000,0331870000
THU HANG  |Khué, T6 25 Cum [phd 08

5, Phuong Buoi, [thong
Quén Tay HO,  |C6 phan 0 0 0,000
Thanh phé Ha |y dai

NoOi, Viet Nam  |bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 90.000f  900.000.00030,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VUNGQC HUY Gié6i tinh: Nam
Chirc danh: Chul tich Héi dong qudn tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngay: 19/10/1994 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001094010956

Ngay cap:  08/12/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: S6 11 Ly Nam DPé, Phuong Hang Ma, Qudn Hoan Kiém, Thanh pho

Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 11 Ly Nam Dé, Phuwong Hang Ma, Qudn Hodan Kiém, Thanh phé Ha

Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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